rici et praedictus Rogerus Bygod venit et similiter Jurati venerunt

qui dicunt super sacramentum suum quod praedicti Willelmus et

Thomas praedictis die et anno non fuerunt homines praedicti

Comitis neque tenentes de praedicto Manerio. Ideo consideratum

est quod praedicti Willelmus et Thomas nichil capiant per breve

suum set sint in misericordia pro falso clamio. Et praedictus

Rogerus Comes inde sine die etc.

[In dorso
:]

Memorandum quod tenor recordi et processus infrascripti ex-

emplificatus fuit sub magno sigillo Domini Regis sub hac forma

videlicet. Edwardus Dei gracia Rex Anglie et Francie et Domi-

nus Hibernie Omnibus ad quos etc. salutem Inspeximus tenorem

recordi et processus cuiusdam placiti qnod fuit coram Domino
E. quondam Rege Anglie auo nostro anno regni sui vicesimo

primo inter Willelmum de Norwegate et quosdam alios et

Rogerum Bygod nuper Comitem Norfolk quem coram nobis
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in Cancellaria nostra venire facimus in hec verba Placita coram

Domino Rege etc. recitando totum tenorem praedictum usque

in finem et tunc sic Nos autem tenorem recordi et processus

praedictorum tenore praesencium duximus exemplificandum In

cuius etc. Teste Leonello filio nostro carissimo Custode Anglic

apud Redyng xx die Julii anno regni nostri Anglie vicesimo

primo regni vero nostri Francie octauo que quidem brevia non

irrotulantur aliter quam hie inseritur.

VIII.

See p. 104, n. i.

[Exch. Memoranda Q. R. 20 Edw. I, Trin, m. 21 d.]

Baronibus pro liominibus de manerio de Costeseye.

Rex mittit Baronibus peticionem hominum manerii de Costeseye

presentibus inclusam mandantes, quod audita intellecta et dili-

genter examinata peticione predicta de diversis gravaminibus et

iniuriis per preceptum baronum et per Ricardum Athelwald de

Crek ballivum eiusdem manerii eisdem hominibus multipliciter

illatis, predictis hominibus iusticie complementum inde exhiberi

facialis prout de iure et secundum legem et consuetudinem regni

Anglie fuerit faciendum Ne oporteat ipsos homines ad Regem
iterate habere recursum ex causa praedicta. Teste Rege apud

Enleford VII die Maii XXo.

Peticio hominum de manerio de Costeseye. A nostre Seignur le

Rey e a sun conseil se pleynent les pours genz le Rey de la basse

tenure de le maner de Costeseye ce est a sauer de la foreyn sokne

com de Colton, Eston, Hiningham, Thodeham, Rongelsunde,

Weston, Tauerham, Berford, Wramplingham et Dunholt ke

Richard de Crek bailif le Rey del maner avantdit a tort lur